
 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 
ul. 3 Maja 10, 05-530 Góra Kalwaria 

www.bip.gorakalwaria.pl 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.5.2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRA KALWARIA 

z dnia  2 stycznia 2025 r. 

w sprawie dysponowania środkami oraz ustalenia planu finansowego dla wydzielonego 

rachunku środków z Fundusz Solidarnościowego zgodnie z umową nr 40/AOON/2025 

„Asystent Osobisty Osoby z Niepełnosprawnością” na 2025 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 10, art. 13 ust. 9 oraz art. 17 ustawy z dnia 23 

października 2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1848 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Na potrzeby przyjęcia i realizacji środków z Funduszu Solidarnościowego w gminie Góra 

Kalwaria utworzono rachunek bankowy nr 12 8003 0003 2001 0000 1111 0019 w Mazovia Bank 

Spółdzielczy z siedzibą w Górze Kalwarii, z którego będą realizowane zadania zgodnie 

z zapisami umowy nr 40/AOON/2025 zawartej pomiędzy Wojewodą Mazowieckim a Gminą 

Góra Kalwaria oraz w ramach planu finansowego tego rachunku. 

§ 2. Jednostką realizującą zadania z Funduszu Solidarnościowego jest Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Górze Kalwarii. 

§ 3. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu 

Solidarnościowego na realizację Programu „Asystent Osobisty Osoby z Niepełnosprawnością” – 

edycja 2025, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Obroty na wskazanym rachunku bankowym ujęte będą w całości w pozabudżetowej, 

wyodrębnionej ewidencji księgowej Ośrodka Pomocy Społecznej w Górze Kalwarii. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Górze 

Kalwarii. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Góra Kalwaria 

 

 

   /-/ Arkadiusz Strzyżewski 

 

 


